ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNTT            Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2022

V/v triển khai thực hiện

văn bản của Bộ Thông tin

và Truyền thông

               Kính gửi:

              - Các phòng, ban thuộc huyện;
              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2843/UBND-KGVX ngày 13/6/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện văn bản của Bộ Thông
tin và Truyền thông, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các phòng ban thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị
trấn chủ động triển khai nghiên cứu văn bản của Bộ Thông tin và Truyền

thông tại Công văn số 2224/BTTTT-THH ngày 09/6/2022 về việc tập trung
thúc đẩy sử dụng các nền tảng số trên địa bàn trong năm 2022 (có Công văn

gửi kèm theo); đồng thời, trên cơ sở ngành lĩnh vực quản lý, tham mưu cho
UBND huyện triển khai các nền tảng số phù hợp với thực tế tình hình phát
triển kinh tế xã hội của huyện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện ;
- VPH: CVP, PCVP, CV phụ trách;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-08-18T08:21:20+0700

		2022-08-18T10:50:40+0700

		2022-08-18T10:50:40+0700

		2022-08-18T10:50:40+0700

		2022-08-18T10:50:40+0700